令和１年９月吉日
お客様各位
株式会社ビーファースト
「消費税率改正に伴う取扱いについて」
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
　さて、すでにご高承のとおり、社会保障の安定財源の確保等を図る税制の抜本的は改革を行うための消費税法の一部を改正する等の法律（以下「消費税法改正法」といいます。）が　　　令和１年10月1日から施行されることになりました。
弊社は、消費税法改正法に準拠し、同法施行日以降の課税取引の全てに対し、改正後の税率（以下「新消費税率」といいます。）による消費税額をご請求させていただきます。　　　　　令和１年9月30日午後12時までに受注を受けた商品サービスについては8％、9月30日１２時以降に受注し10月1日以降の納品分につきましては消費税10％にてご請求致します。

尚、MLPB（ミニマム　ロット　プライベートブランド）につきましては、令和１年９月30日１７時までに受注faxを頂いた商品は消費税8%としまして、

１７時以降に受注頂きましたお取引につきましては、新消費税率による消費税額10%をご請求させていただきますので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。
何卒ご理解下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
 尚、ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。
今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具